
50

42

38

28

?

54

52

48

46

44

40

36

10

7
5

8

G

9
7

14

3

16

1

G

22

G
6.

10

18

20

RUE  DU  MOULIN  A  VENT

PLACE HENRI BERGER

A B

A

B

D

IA

28

?

54

52

50

48

46

44

42

40
38

36

GARE

T.E.C. BRABANT W
ALLON

10
9

8
7

7
5

3
1

G

22

G
6.

G

10

14

16

18

20

RAMPE A MAINTENIR (Accès 2 roues + piétons)

PLACE HENRI BERGER

C

C

B.C.IIE1

Aire vélos

CT

CT

B.C.IID1

PROJET VILLE 
Travaux hors entreprise 

PROJET VILLE 
Travaux hors entreprise 

PROJET VILLE 
Travaux hors entreprise 

Limite Infrabel

4,00

E

Escalier existant

Accès véhicule Infrabel

5,5
0

5,5
0

1,5
0

D

CT

Projet ville: Création d'un couloir
sous voies. Fera l'objet d'un permis
d'urbanisme ultérieur.

CT

BT
BT

BT
BT

9,9
3

14,09

8,00

CT

AV
M

CT

CT

CT

IA

ID1

IC1

IA

IA

ENTREE/SORTIE 
PARKING TEC

E

F50

F50

F99a

F99a

8,00

IA
IA

IA

IA

IA

IA

IA

IA

IA

IA

IC1

IA

B.C.IIE1

B.C.IIE1 B.C.IIE1

IA
B.C.IIE1

IA

IA

IA

IA

IA

IA

IA

IA

IA

IA

IA

B.C.IIE1B.C.IIE1

B.C.IIE1

B.C.IIE1

B.C.IIE1

B.C.IIE1

CT

IA

Si
tu

at
io

n 
pr

oj
et

ée
 E

ch
: 1

/2
00

D
ét

ai
l d

e 
la

 li
gn

e 
d'

év
ei

l à
 la

 v
ig

ila
nc

e


	Feuilles et vues
	Projet-1


